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据新华社深圳8月16日电 8月16日，中
共中央政治局常委、国务院总理李克强在深
圳主持召开经济大省政府主要负责人座谈
会，分析经济形势，对做好下一步经济工作提
出要求。

会上，中共中央政治局委员、广东省委书
记李希和广东省长王伟中发了言，江苏省长许
昆林、浙江省长王浩、山东省长周乃翔、河南省
长王凯、四川省长黄强通过视频发言。

李克强说，在以习近平同志为核心的党中
央坚强领导下，各地各部门落实党中央、国务
院部署，有力应对二季度经济遇到的超预期冲
击，6月份扭转了前两个月主要经济指标负增

长的局面，经济运行企稳回升。7月份经济延
续恢复发展态势，但仍有小幅波动。势要起而
不可落。当前正处于经济回稳最吃劲的节点，
必须以时不我待的紧迫感，巩固经济恢复发展
基础。要以习近平新时代中国特色社会主义
思想为指导，全面贯彻新发展理念，高效统筹
疫情防控和经济社会发展，落实疫情要防住、
经济要稳住、发展要安全的要求。要发挥中央
和地方两个积极性，坚持发展是解决我国一切
问题的基础和关键，深入实施稳经济一揽子政
策，针对新情况合理加大宏观政策力度，推进
改革开放，着力稳就业稳物价，保持经济运行
在合理区间，扎实保障基本民生。

李克强说，6个经济大省经济总量占全国
的45%，是国家经济发展的“顶梁柱”。经济大
省要勇挑大梁，发挥稳经济关键支撑作用。落
实好稳经济一揽子政策，挖掘自身政策潜力，
保市场主体激发活力，保障物流主干道、微循
环畅通，稳定产业链供应链。稳经济也是稳财
源。6省里4个沿海省在地方对中央财政净上
缴中贡献超过6成，要完成财政上缴任务。中
央财政对地方转移支付已基本下达，各省要坚
持政府过紧日子，盘活财政存量资金，保持财
政收支平衡，加大财力下沉，保障基层“三保”
尤其是保基本民生支出、保基层工资发放。

李克强说，市场主体稳，经济和就业才能

稳。6省市场主体数量占全国4成以上，贡献
了40%以上的就业。要结合实际加大助企纾
困力度，帮助他们恢复活力，在吸纳就业上继
续当好“主角”，努力稳定本地和外来务工人员
就业。需求不振是经济运行的突出矛盾。经
济大省人口多，要多想办法促消费，扩大汽车
等大宗消费，支持住房刚性和改善性需求。当
前地方专项债余额尚未达到债务限额，要依法
盘活债务限额空间，并用好已发行的地方专项
债和政策性开发性金融工具，符合条件项目越
多的地方得到的资金要越多。各地要加快成
熟项目建设，在三季度形成更多实物工作量，
带动有效投资和相应消费。

李克强主持召开经济大省政府主要负责人经济形势座谈会强调在经济稳定恢复中承担经济大省应有责任

保市场主体 稳就业稳物价保障基本民生
近日，中共中央办公厅、国

务院办公厅印发了《“十四五”文
化发展规划》，并发出通知，要求
各地区各部门结合实际认真贯
彻落实。

《规划》提出“十四五”时期文
化发展目标任务：全党全社会的
思想自觉和理论自信进一步增
强，习近平新时代中国特色社会主
义思想绽放出更加绚丽的真理光
芒。社会文明程度得到新提高，社
会主义核心价值观深入人心，中华
民族的家国情怀更加深厚、凝聚
力进一步增强，人民思想道德素
质、科学文化素质和身心健康素
质明显提高。文化事业和文化产
业更加繁荣，公共文化服务体系、
文化产业体系、全媒体传播体系和
文化遗产保护传承利用体系更加
健全。中华文化影响力进一步提
升，中国特色社会主义文化制度更
加完善，文化法律法规体系和政
策体系更加健全，文化治理效能
进一步提升。 （来源：央视新闻）
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新华社北京8月16日电 中共中央台办发
言人16日受权宣布对列入清单的一批“台独”
顽固分子等人员实施制裁。

发言人指出，“台独”分裂是祖国统一的最
大障碍，是民族复兴的严重隐患。一段时期以
来，少数“台独”顽固分子为一己之私，极力勾
连外部势力进行谋“独”挑衅，蓄意挑动两岸对
立，肆意破坏台海和平稳定，在佩洛西窜台期

间表现尤为恶劣，进一步暴露其冥顽不化的谋
“独”本性。大陆方面绝不容忍任何分裂国家
的行径，绝不容任何外部势力干涉祖国统一进
程，绝不为任何形式的“台独”分裂活动留下任
何空间。

发言人说，为维护两岸关系和平发展和两
岸同胞切身利益、坚决打击“台独”顽固分子，决
定公布萧美琴、顾立雄、蔡其昌、柯建铭、林飞

帆、陈椒华、王定宇等为列入清单的“台独”顽固
分子，对他们及前已公布的苏贞昌、游锡堃、吴
钊燮采取以下惩戒措施：禁止其本人及家属进
入大陆和香港、澳门特别行政区，限制其关联机
构与大陆有关组织、个人进行合作，绝不允许其
关联企业和金主在大陆谋利，以及采取其它必
要的惩戒措施，依法终身追责。决定对游锡堃
担任董事长的“台湾民主基金会”的执行长、吴

钊燮担任董事长的“国际合作发展基金会”的秘
书长实施制裁，禁止其进入大陆和香港、澳门特
别行政区。

发言人指出，统一是历史大势，是正道。“台
独”是历史逆流，是绝路。今天公布的“台独”顽
固分子名单，不是清单的全部。我们正告“台
独”顽固分子必须悬崖勒马，胆敢以身试法，必
将遭受严厉惩罚。任何人不要低估我们捍卫国
家主权和领土完整的坚强决心、坚定意志、强大
能力！我们希望广大台湾同胞认清极少数“台
独”分裂分子的害台本性，看清自身利益福祉所
系，自觉与“台独”分裂分子划清界线，坚决抵
制、反对“台独”分裂活动，与大陆同胞携手推动
两岸关系和平发展，推进祖国统一进程。

中共中央台办发言人受权宣布
对列入清单的一批“台独”顽固分子等人员实施制裁

广告·热线：66810888
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海南银海集团有限公司
海南金城实业开发公司

乐东县工行房地产开发公司
琼中县支行房地产公司

屯昌县屯银劳动服务公司
屯昌县工行知青店

海南省富华房地产开发公司

海南银海设备租赁有限公司
海南高新科技产业开发公司
海南工商房地产联合公司
海口工行设备租赁公司

海南科技风险投资有限公司
海南康利旅业有限公司
海南银海物业发展公司
定安工银经济开发公司
澄迈工行房地产公司

海口工行银海物业装修公司
海南银海职工技术服务公司

海口工行劳动服务公司
海南银海集团武汉分公司

儋州市银达公司
东方工行房地产公司

三亚工行富豪房地产公司贷款（本金）及利息
海南高新金刚石制品厂
洋浦南方投资有限公司
洋浦南方贸易有限公司
洋浦南方实业有限公司
洋浦振华有限公司

海南银鹏房地产有限公司
海南京润实业投资公司

海南银岛物业开发有限公司
海南国际银城房地产实业有限公司

海南鲁海物业发展公司
海南鑫盛发展有限公司
海南三联租赁公司

龙胜支行劳动服务公司
海南鄂银实业开发总公司

海南海阳租赁公司
珠海市冀海投资开发公司

海南银星实业公司
岳池亨嘉实业公司

广汉市经济技术资金信息咨询服务公司
德阳金迪房地产开发总公司

海口银海经贸公司
海口银丰综合公司

四川银路实业有限公司
海南昌信房地产开发公司

三亚金鹿租赁公司
重庆南岸金山贸易公司
海口营银实业公司

海南神银实业贸易公司
海南银海投资租赁公司
海南海凌租赁公司

沈阳金盛实业有限公司
海南金海实业开发公司

海南豫龙实业开发有限公司贷款(本金)及利息
海南南源实业公司

珠海经济特区银鑫实业公司
海南夷陵工贸公司贷款(本金)及利息

海南银力实业公司
海南金鹏实业贸易公司

宏达房地产开发公司晶莹花园
工行职工技术高登大厦

岳阳市广厦公司农业综合项目
湖南恒达房地产公司海口恒泰集团项目

海南富华房地产公司长沙公司
华银经济贸易开发股份有限公司

海口浔海实业开发公司
高新电子有限公司

海南银岛工贸联合有限公司
海南万鑫物业发展有限公司

海南省琼海丝绸厂
海南银鹏房地产有限公司
海南银海集团有限公司

海南国际银城房地产实业有限公司
海南金鹏实业贸易有限公司

海南银海设备租赁有限公司贷款利息
海南金泉租赁贸易联合公司

海南源鑫实业公司
海南华澳租赁贸易有限公司

北海银城实业有限公司

314,125,242.55
73,658,909.70

340,000.00
277,000.00

3,850,000.00
545,400.00

284,878,537.10

151,171,327.22
123,717,927.19
123,353,736.76
79,687,755.80
49,327,958.00
25,234,000.00
17,013,300.00
11,704,250.00

790,000.00
4,470,000.00
3,532,389.62
3,861,000.00
1,682,000.00
2,580,000.00

75,809.00
38,288,840.96

100,000.00
91,905,675.68
24,181,539.26
21,000,000.00
6,673,837.32

54,730,558.78
5,189,883.87
3,300,000.00
14,024,035.32
2,700,000.00
22,442,598.58
4,929,530.27
2,240,000.00

129,664,307.00
88,842,948.46
17,480,000.00
22,300,000.00

847,945.00
3,130,000.00
2,695,887.00
3,625,141.90
3,084,508.00
1,000,000.00
5,943,000.00

26,114,000.00
10,122,620.30
25,968,000.00
39,225,316.80
26,646,882.00
26,830,000.00

944,000.00
26,640,704.22
92,057,885.91
53,038,419.84
3,300,000.00
2,000,000.00
16,088,644.00
4,000,000.00
6,040,000.00
2,700,000.00
1,842,600.00
1,558,950.00

41,236,885.00
12,500,000.00
10,650,000.00

999,860.00
15,019,932.86
2,194,033.38

165,167,485.98
8,000,000.00

75,000,000.00
62,597,545.57
19,214,924.60
1,286,762.53

142,092,034.34
28,300,000.00
33,837,801.70
31,351,812.50

琼中县工商行政管理局

海南银海计算机
海南高新科技产业开发公司

中国工商银行海口市分行房地产开发投资公司
海南工商房地产联合公司
海南省富华房地产开发公司

海南工商房地产联合公司

海口工行设备租赁公司

中国工商银行信托投资公司

中国工商银行海南省分行

海南金源租赁公司

中国工商银行湖北省分行海南金融代表处

海南高新科技产业开发公司

中国工商银行房屋开发公司

277,000.00

27,500,000.00
168,500,000.00

123,353,736.76
90,741,624.00
130,717,927.19

4,470,000.00

3,861,000.00

5,189,883.87

14,024,035.32

1,000,000.00

5,810,000.00

39,860.00

8,000,000.00
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海南金雄房地产开发有限公司
海南三信实业贸易公司
海南咸银实业贸易公司

海南金汇科贸实业发展公司
海口银汉实业公司

海南万利达经济贸易开发公司
海南银盈置业投资公司

海口工商房地产联合开发投资公司
海南华侨宾馆

海南南滨塑料编织厂

王叶
杜继民
郭世珠

海南乾坤实业总公司
陈洲

符关兴
汤义成
柯景深
陈振清
黄宏亮

海南三亚市面粉厂可疑类贷款对应表内息
海南省粮油仓储实业总公司可疑类贷款表内息

海南省面粉厂可疑类贷款对应表内息
定安县食品厂租赁贷款
定安县食品厂租赁贷款

定安糖厂（现海南安达饮料食品总公司）租赁借款
定安县石墨矿租赁贷款

定安县二轻机械厂租赁贷款
万宁二轻工业供销公司光明电影院万州煤气工业

有限公司租赁贷
临高县工商行政管理局租赁贷款
临高县临城镇企业办公室租赁贷款

临高县龙波糖厂租赁贷款
对海南省印刷工业公司的设备租赁

对乐东黎族自治县抱由糖厂的设备租赁
海南省金属材料公司

儋州市电子公司

琼山华琼实业公司

儋州市兴源电子厂
四川省达川地区宏达房地产综合开发公司

海南鄂海实业公司
海口市西区粮油供应公司
海口市粮油饲料公司

海口市议价粮油贸易总公司
琼山市百货公司

地方国营琼山市甲子糖厂
文昌市商贸开发建设公司

琼海市食品厂
海南省沙老钛矿

海南洋浦琼益实业有限公司
乐东黎族自治县民族特供贸易公司

陵水县对外贸易开发公司
陵水县对外贸易总公司

陵水县经济开发贸易总公司第三公司
广州肥皂厂海南分厂

保亭黎族苗族自治县橡胶制品厂
琼海市银苑宾馆

海南新时代实业开发有限公司
海南昌冠橡胶制品有限公司

陵水县花木公司

陵水县对外贸易总公司三亚分公司

陵水县二轻综合加工厂
陵水县三才选矿厂

陵水县汽车客运联营公司
陵水县渔船维修服务公司
保亭县工业开发公司
海口五谷粮油有限公司
临高县服装皮件厂

西沙粮管所
人行转来海南电缆厂贷款(本金)及利息
国营白沙黎族自治县南高岭采伐厂

乐东县卡法岭林场
海南省国营猕猴岭林场
琼山市商业发展总公司
琼山市商业贸易中心
海南省尖峰林业局

海南省定安县农业局能源技术服务公司
海南省定安县对外经济发展公司
文昌县工商银行房地产开发公司

33,887,561.78
50,050,000.00
53,133,560.00
50,110,940.00
7,738,350.00

22,217,200.00
45,245,940.00
4,924,260.37

10,000,000.00

22,340,000.00

160,000.00
150,000.00
380,000.00

7,210,316.00
300,000.00
200,000.00
16,000.00
13,300.00
31,000.00
3,500.00

336,538.88
3,426,852.38

920,766.46
12,499.94
2,499.86

100,000.00
26,666.62
20,000.00

580,000.00

443,333.36
300,000.00
113,250.00

2,831,707.35
228,000.00

4,890,489.45

37,023,852.52

12,956,681.47

4,312,877.00
51,058,610.15
1,621,478.33
4,600,000.00
1,230,000.00
5,310,000.00
3,679,440.00
1,040,000.00

150,000.00
1,260,000.00
1,350,000.00

10,000,000.00
290,000.00

1,909,000.00
223,000.00
260,000.00
340,000.00

1,475,000.00
200,000.00

3,690,000.00
200,000.00
140,000.00

900,000.00

139,000.00
600,000.00
400,000.00
181,000.00
183,000.00

3,300,000.00
2,270,000.00

10,500.00
17,735,000.00

860,000.00
400,000.00
420,000.00

12,381,600.00
4,800,000.00
8,010,000.00

50,000.00
5,275,400.00
1,605,880.00

中国工行银行海口市分行房地产开发投资公司

海南省编织袋厂
中国银行信托咨询公司哈尔滨办事处

符文艺

郭世友、郭世和、郭世雄、周家贵

海南省粮食局
海南省粮食局
海南省粮食局

定安县经济委员会
定安县经济委员会
定安县经济委员会

广东省定安县第二轻工局
广东省万宁县二轻工业局

万宁县对外经济信托贸易公司

海南行政区工商行政管理局
临高县临城镇人民政府

海南省一轻工业总公司
乐东黎族自治县经济委员会
海南省物资（集团）公司

儋县经济委员会、海南省电子工业总公司、中国工
行银行儋州支行

琼山县对外经济工作委员会、琼山县对外经济贸易
公司、琼山县外经信托贸易公司

儋县经济委员会、中国工行银行儋州支行

海口市粮食局

海口市粮食局
琼山县商业局

琼山县经济委员会
文昌县人民政府财贸办公室

琼海市经济委员会
海南省冶金有色金属工业总公司

儋州市土地管理局

陵水县对外贸易总公司
陵水县对外贸易局
陵水县矿务管理站
陵水县经济委员会

保亭黎族苗族自治县经济委员会

海南省检察院
儋州市投资促进委员会

陵水县对外贸易总公司
陵水县对外贸易公司
陵水县对外贸易局
陵水县二轻工业局
陵水县矿务管理站

陵水县经济委员会
保亭县经济委员会

临高县经济委员会

定安县农业局（定安县农业技术推广中心）
定安县对外贸易局（定安县商务局）

4,924,260.37

10,940,000.00
1,400,000.00

160,000.00

380,000.00

11,510,000.00
14,170,000.00
25,308,000.00

14,999.80
100,000.00
26,666.62
20,000.00

200,000.00

80,000.00

443,333.36
300,000.00

2,831,707.35
228,000.00

4,890,489.45

3,720,000.00美元

1,702,000.00美元

538,000.00美元

4,600,000.00

5,310,000.00
479,440.00
400,000.00
150,000.00

1,260,000.00
1,350,000.00

10,000,000.00

1,909,000.00
223,000.00
260,000.00
340,000.00

1,475,000.00

3,690,000.00
200,000.00

100,000.00
500,000.00
300,000.00
20,000.00

600,000.00

181,000.00
183,000.00

2,270,000.00

50,000.00
5,275,400.00

序号 债务人名称 本金 借款合同担保人 担保本金

中国华融资产管理股份有限公司海南省分公司债权催收公告及处置招商公告
我司依法享有下列债权，包括但不限于下述债权对应的借款合同、抵押协议、还款协议、担保合同项下的全部债权。截至2022年8月17日，债务人尚欠本公告所示本金及相应利息如下表（表内仅列本金，利息按中国人民银行有关规定计收）。现根据有关法律规定公告催收，要求以

下借款人及其相应的担保人或其承继人立即向我司履行所欠本金及相应利息的还款义务。若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。特此公告。
单位：人民币/元

扫码阅读全文

地址：海口市金盘路30号 邮编：570216 总值班：66810666 广告许可证：琼工商广字015号 广告部：66810888 发行部：66810999 海报集团新闻热线：966123 邮发代号：83—1 报费：每月45元 零售每份1.5元 昨天开印时间4时30分 印完：5时50分 海南日报印刷厂印刷


